Municipalidad de La Matanza

Descripción: TRABAJOS de Acondicionamiento en Secretaría de Políticas Educativas, ubicada en
calle Australia 1154 de la localidad de San Justo. Fecha de apertura: 12 de junio de 2024, a las 10:00
horas. Valor del pliego: $20.709 (Son Pesos Veinte Mil Setecientos Nueve).

Fecha de apertura: 2024-06-12 10:00

Presupuesto oficial moneda: pesos